„t, el ' Yatalibut tequitur.

Arcuralioret (uerunl Oreventu m odditienibus od

Usuardum, et Cottiriut in Martyrologio Qermanico

Oaput $.

rictarlt rfo-

mit.tiii I ii

r«l'i l\ llllji.

PASSIO SS. VICTORIS ET CORON.E MM

tradictione cujuscoraqueaccipere, CaputdictiMarty-
ria Victoris reot nomine, sibi dari humilitersunplica-ppiica-
vit; non ut lumen hoc obtenebretur sub modio, sed
ut, spursa per pium Reg.-m tanti fulgoris et lumiuis
flamma, apud exteras idein Martvr veneretnr etiam
nationes. Et quoniara Capui hujusmodi, tautisexo-

il Latinis Coronam dici, et tlie ratum precibus et emptum devotionis pretio

potuit nec debuit Dominatori Orbis merito dene"ari
cum consensu et assensu unanimi dilectorum in
I o filiorum Decani et Capituli Bcclesiae Fel-
trensis. nobis Metropolitico jure subjecta), et per
ipsos Decanum et Capitulum, Episcopali tuncSede
vacante, cum applausu populi universi civitatis ejus-
dem.traditum e~t Principi antedicto. Quod utverius
hoc abomnibus <"".latur, nec mflciatur ab smulis
nostrashas Metropolitica auct iritate litteras in praj-

iiui testimonium fieri jussimus, et n siri pen-
dentis sigilli munimino roborari. Datum in terra

no^tra Sacili Aquilegiensis Dioacesis, die primomen-
sis Novembrisanno Dominicaj Nativitatis millesirao

trecentesim i quinquagesirao quarto, [ndictione sep-

tima. Hnctenus diploma.

i) Constitulut dein \\ Kalendat Decembrit Feltren-

sis rt Bellunensit Episcopus est Jacobus de Bruna, qui

proximo anno hccclv; die \\\\ Maji in nova lumla re-

condidit sacra corpora SS. Victoris et Coronas, antea
siib finem Octobris prxcedenlis anni « dicto Carolo visa.

Ilir niitiiii inde profectus, Romam cum sua uxore Im-
perator est aurea corona coronatus tlir v Aprilis, i« fesio

Resurre. lionis Domini nosiriJesu Ckrisli;el inde in

Bohcmiam reversurus, fuit Pisis die xxvi Maji, ac

mense Jitnio transitum faciens per Lombardiam, inlra-

rit uallem Palcamonicm, </ sic per Alamannium Pra-
ijnm cst reversus, uti ea apud Codrusios indicantur,

Tlmmiis ,i Czechorod, Decantts Pragensis et Sama-
driensis t« Uu«</«r<<t Episcopus, <« Diario Retiquiarum

Ecclesias Metropolitanat Pragensis S. VUi ad iiunc

xiv Maji, ista Imlet ; S. Victoris Martyris caput per

Carolum Feltrio ex Italia allatum anno ucccr.v, quo

reversu» esl. Addit et bracbium, el Eodem die S. Co-
.., rebut geslis Caroli IV Imperatoris, qui tttt Carlusii ronas Martyris, quaa erat socia passionis ipsius. ot

\i\ Maji coli ; <i<i<<
<>><"« die /'<'/< <«•< diem l«««m

notalem eelebranl, et i>>>« tatiohu feetum die xvin Sep-